АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛАЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2023                                                                                                         № 24
с. Залазна

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 15 от 25.05.2023  «Об утверждении муниципальной программы Залазнинского сельского поселения Омутнинского района Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов»

На основании решения Залазнинской сельской Думы от 27.07.2023               № 11 «О внесении изменений в решение Залазнинской сельской Думы от 20.12.2022 №19 « О бюджете муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Залазнинского  сельского поселения Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов»
1.1 Внести изменение в Паспорт программы « Ресурсное обеспечение программы :												на 2023 г – общий объем финансирования - 6 007,4тыс. рублей, в том числе : 												средства областного бюджета 5 940,0 тыс. рублей;					 средства местного бюджета – 67,4 тыс. рублей;					 2024 г – 0,00 тыс. рублей; 								2025 г – 0,00 тыс. рублей.» 								1.2 Раздел 2 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования программы составит 6 007,4 тыс. рублей в том числе:								средства областного бюджета – 5 940,0 тыс. рублей;					средства местного бюджета – 67,4 тыс. рублей.»
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста бухгалтера финансиста администрации Залазнинского сельского поселения Шутову М.Н.
       3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном Интернет–сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
       4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации                                                                            Залазнинского сельского поселения                                                М.И.Смагина